
Załącznik nr 3  

do informacji o stanie mienia komunalnego 

na dzień 31 grudnia 2020 roku 

 

 

Z E S T A W I E N I E 

mienia komunalnego Gminy Lipowiec Kościelny 

Budynki i budowle 

 

L.p. Obręb Wartość 

budynków i 

budowli  w zł na 

01.01.2020 r. 

Zwiększenia Zmniejszenia Wartość 

budynków  i 

budowli w zł na 

31.12.2020 r. 

1. Borowe 0 0 0 0 

2. Dobra Wola 476 210,87 0 0 476 210,87 

3. Józefowo 6 286,06 0 0 6 286,06 

4. Kęczewo 1 506 135,74 0 0 1 506 135,74 

5. Krępa 320 240,52           0 0 320 240,52           

6. Lewiczyn 138 707,27             0 0 138 707,27             

7. Lipowiec 

Kościelny 

                                 

6 929 756,42 

 

32 000,00 

 

0 

 

6 961 756,42 

8. Łomia  1 439 917,52            24 909,25 0 1 464 826,77            

9. Niegocin 688 180,36                   736 751,16 0 1 424 931,52 

10. Parcele 

Łomskie 

       

127 580,31      

 

117 821,69 

 

0 

 

245 402,00 

11. Rumoka 1 970 242,35          0 0 1 970 242,35          

12. Turza Mała 2 542 645,06               36 085,37 0 2 578 730,43               

13. Turza 

Wielka 

 

549 299,10               

 

0 

 

0 

 

549 299,10 

14. Wola 

Kęczewska 

 

438 027,87             

 

0 

 

0 

 

438 027,87 

15. Zawady 3 728 702,15               109 693,86 0 3 838 396,01               

           R A Z E M 20 861 931,60  1 057 261,33 0 21 919 192,93 

       

 

 

 

Sporządziła: Teresa Wachulik                                                                                   

                     Insp.ds.gosp.nieruch.                                                            

                     i spr. społ. 

 

Lipowiec Kościelny, dnia 10 marca 2021 r. 

 

 


